
 

 

 

P.１/1 

 

「便座きれいくんＮＶ２５０ｍＬディスポ」仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「便座きれいくんＮＶ２５０ｍＬディスポ」の仕様を下記の通り変更させていただくことになりましたので 

ご案内申し上げます。なお、コード類、入数、価格等の変更はございません。 

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

            敬具 

記 

【対象商品】 

商品コード：41930 商品名：便座きれいくんＮＶ２５０ｍＬディスポ 

 

【変更内容】 

① 表示ラベル貼付け位置を「両側面に 1枚ずつ」から「コの字型に１枚」に変更致します。 

② ロット印字位置を「容器側面」から「容器底面」に変更いたします。 

【切替予定時期】 

2023年 4月ごろ ※出荷状況により変動の可能性がございます。 

以上 

   現行品    仕様変更品 

商品外観

イメージ 

  


